КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

25 августа 2023 г.                                                                                       № 90/726

О распределении по участковым избирательным комиссиям

избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы

 Псебайского городского поселения Мостовского района

В соответствии с частями 14 и 15 статьи 50 Закона Краснодарского края

от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском

крае» территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Распределить в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы

Псебайского городского поселения Мостовского района:

Номер

избиратель-

ного

участка

Сведения о

численности

избирателей,

чел.

Количество, передаваемых избирательных

бюллетеней (цифрами и прописью), шт.

№ 31-13 1554 1554 (одна тысяча пятьсот пятьдесят четыре)

№ 31-14 757 757 (семьсот пятьдесят семь)

№ 31-15 771 771 (семьсот семьдесят один)

№ 31-16 1163 1163 (одна тысяча сто шестьдесят три)

№ 31-17 977 977 (девятьсот семьдесят семь)

№ 31-18 1219 1219 (одна тысяча двести девятнадцать)

№ 31-19 1106 1106 (одна тысяча сто шесть)

№ 31-20 453 453 (четыреста пятьдесят три)

2. Организовать передачу избирательных бюллетеней для голосования

на выборах главы Псебайского городского поселения Мостовского района в

участковые комиссии не позднее 7 сентября 2023 года.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комис-

сии.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возло-

жить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич